令和 年 月 日

倉 敷 市 長 様

申請者 住所

氏名

連絡先

都市計画法施行規則（昭和 44 年建設省令第 49 号）第 60 条第１項の規定により、次のとおり都市計

画法（昭和 43 年法律第 100 号）の規定に適合している旨の証明を申請します。

（注 1）□印欄は、該当のものにレ印を記入してください。

（注 2）※印欄は、記入しないでください。

（注 3）敷地面積は、確認申請による面積を「申請」欄に記入してください。

正 開発行為又は建築等に関する証明書交付申請書

敷

地

敷地の所在

区域区分 □市街化区域 □市街化調整区域

□非線引都市計画区域 □都市計画区域外

開

発

行

為

開発許可等の

番号及び日付

登録番号 第 － 号

年 月 日 第 号

都市計画法第

41 条第１項

の制限の内容

建

築

行

為

計画の概要 主要用途

工事の種別 □新築 □増築 □改築

敷地面積 申請 ㎡ 土地全体 ㎡

申請部分 申請以外の部分 合計

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

床面積 ㎡ ㎡ ㎡

その他必要事項

※ 該当条項 都市計画法 第 条第 項第 号

※ 整理番号 第 － 号

※ 証明番号 令和 年 月 日 開第 号

※ 手数料欄 ※ 受付